
.Y)

t
' Ď

' ' ,
' e '. ,

" ·i ll!Ĺ" 'i'f 'b
l · P

jednací číšb:
\ P

" :' USNESENI
'Okřesní sOud Praha·východ Fomodlyyšší sodní úřednicí v exekučnívěci

cjprávněného/ômvněnC: Městská část Praka - Ďáblice,
' , sídlo Květnová 553/52, 182 00 Praha 8, IČ: ÔÔ231266=stoupjnc/w5toupcl]cho:

pruti
povimému/povinné:

pro 5.802,00 KČ s přísl.
takto:

j. Soud nařimje pôdle vykonatdného rcjZhodnutí Okresního soudu praha-východ, č.j. 1
ze 7.8.2008, k uspoko.jení pohledávky oprávněného (oprávněné) ve výši 5.802,00

Kč
- s 9,5 % úrokem z prodlení p.a. zčástky IÁ05,00 Kč od 1.4.2007 do 30.4.2007, g 9,5 % úrokem
zprodlcní p.a. z částky 4,397,00 KČ od 1.5.2007 do 30.6.2007, s 9,75 % úrokem z prodlení p.a. z ustky
4.397,00 KČ od 1.7.2007 do 31.12.2007, 10,5 % úrokem zprodlení p,a. zčástky 4.397,00 KČ od
Ll.2008 do 30.3.2008, s 10,5 % úrokem zprodlení p.a. zčástky 5.802,00 Kč od 1.4.2008 do 30.6.2008
a dále od 1.7.2008 do mpfacení s úrokem 2 prodlení p.a. zčástky 5.802,00 Kč ve výši odpovídající
procentní repo saZbě stanovené ČNB zvýšené o 7 procentních bodů dle sazby platné vždy k 1. dni
kalendáň)ího pololetL v liěn]žprodleni povinného trvá,
pro náklady předcházejíáho řWní v© výši KČ 12.024,-
a pro náklady exekuce a náklady oprávněného, které budou v průběhu řbení stanoveny.

exekuci na majetek FK)vinHého (povinné).
II. Soud pověřuje provedením této exekuce soudního exekutora: exekutor ·
Exekutorský úřad pro Prahu 2, se sídlem Ve Studenéni j17/5a, 147 00 Praha 4

III. Povinný (povinná) nesmípo doručení tohoto usnesení nakládat se svým n]ajetk¢m včetně
nmDvmstí"a majetku paldíciho do společného ,jmění manželů. s výjhdcou běžné obchodní činncjstí
uspokojováníUkladnich životMch potřeb a udržování a správy majetku. Právní úkoA kterým
povinný (povinná) porušítuto povinnost; je neplatný.

P o u e c fi i : Proti tomuto usrmenf je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke
Krajskému soudu y' pr«třca=wkrl OKresnfho soudu praha-východ nebo prostřednieMm
pověřeného soudního exekutora. V odvolání neW namítat jiné skutečnosti než ty, jež jsou rozhodné pro
nařízení exekuce; k ostatním soud nepřihlédne a nařúmií exekuce potvrdí. Neobsahuje-li odvolání
skutečnosti roZhodné pro nařízení exekuce nebo neobsáhuje-li Žádné skutečnosti, soud usnesením
odvolání odniítne.
Po doručeni usnesení nesmí povinný nákjádat se svým majetkem včetně nemovitostí a majetku patřiciho
do společného jmění manželů. vyjma běžné obchodní a provomí činnosti, uspokojování 2ákladmch
2votních potřeb svých a osob. ke kterým má vyŽivovací povinnost, a udrbvání a správy 'nqjetku.
Právní úkon, ktaým povinný porušil tuto povinnost, je neplatný.
Wkutor zašle povinnému společně s usnesením výzvu ke sphění vymáhané povinnostj v níž vyčíslí
vymáhaný nárok a zálohu na snížené náklady exekuce a náklady oprávněného. Zároveň povinného
poučí, že splní-li ve lhůtě 15 dnů vyniáhaný nárok a uhradí zálohu, vydá exekutor neprodjeně příkaz k
úhradě nákladů exekuce. Právní mocí příkazu k úhradě nákladů exekuce bude exekuce provedena.
Jinak exekutor provede exekuci.

V Praze dm 18. února 2011



Exekutorský úřad Praha 2
soudní exekutor

EXEKUČNÍ PŘÍKAZ
Soudní exekutor JUDr.
pověřený k provedení exekuce v usnesení o nařízeni exekuce, vydaného Okresním soudeni Praha - východ dne
l 8.02.201 ] na základě pravomocného a vykonätdnCho pIawbní roZkaz Okres11iho soudu
Praha - východ ze dne 07.08.2008 č.j.

proti povinné(mu):

&
na návrh oprávnčné(ho): Městská část Pmha-Ďáblice

sc dd!cm Květnová 553/52,Praha 8, PSČ: 182 00, lČ: 00231266,
práv, mst. advokátem
Město, PSČ: 110 00, TČ: 66199786

k vymožení povinnosti povinnCho zaplatit oprávněnému pDhkdávku ve výši 5.802,- kč a její přisluŠcmství, tj. úroky z
prodlení ve výši 9,5% ročně z částky 1.405,- Kč ode dne 01.04,2007 do 30.04.2007, úroky z prodlení ve výši 9,5%
ročně z částky 4.397,- KČ ode dne 01.Q5.2007 do 30.06.2007, úroky z prodlení ve výši 9.75% ročnč z částky 4.397,- KČ
oď© dne 01.07,2007 do 31,12.2007, úrQky z prodknf ve výši 10.5% ročně z částky 4.397,- KČ ode dne 0l.01.2008 do
30,03.2008, Úroky z prodlení ve výši 10.5% ročně z částky 5.802,- KČ ode dne 01.04.2008 do 30,06,2008, úroky z
prodbní vc výši 10.75% ročně z Gástkj' 5.802,- kč ode dne 01.07.2008 do 31,12.2008, úroky z prodlení ve výši
reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 5.802,- Kč ode dne 01.01.2009 do zaplaceni , náklady na)ézaciho
řízeni ve výši 12.024,· Kč a povinnosti povinnCho zaplatit náklady exekuce (v pkdbčžnC výši 11.277,20 KČ),

vydává tento

příkaz k přikSzání pohledávky z účtu u peněžního ústavu dle § 303 násl. o.s.ř.

~

Peněžnímu ústavu a povinnému sc zakazuje nakládat s peněžními prostřcdky na zajištčném účtu až do výše vymáhané
p(jhkdávky a nákladů exekuce, Povinný a pcnčžní ústav se u pózo riiu jí. že povinný ztrácí doručením exekučního příkazu (dále
jen m právo vybrat peněžní prostředky z účtu nebo s nimi jinak nakjádäL Peněžnímu ústavu se ukládá, aby do 3 dnů od

doručení EP sdčlil stav zajištěnéllo účtu. Peněžnímu ústavu se přika zuj e, aby pc) doručeni vyrozumční o újm, že usneseni o nář.

Cxckuce a El' nabyly právni moci, ,3depsa| z účtu povinného čásůcu v¢ výši vymáhané pohledávky a připml ji na účel cxckuu)ra č,
l07-142800257/0100. var, symbol 15004t(k Peněžnímu ústavu se přibzujč, aby úhradu nákladů cxckuce provedl až po doruČení

příkazu k úhradě nákladů exckucc a vyrozu|nčni o loni, že tento příkaz nabyl právní moci.

Doručit:

l. Optávnčný: DD

2. pwinný: DD

3. Peněžní ústav: VR (pwný čas doručeni)

F'uučwĺ: Proti exekučnímu příkazu ňGňi opravný prostředek připusiný, Do 5 dnů od pověření exckuíora soudem lze podat námitku

l



V"' "
.

'ÚL

podjaKM. Námitka nemá odkladný účinek.

Dle § 262a odst. {).s.ř. jde-li o vydobytí dluhu, který patří do společného jmční manželů, povinného, pro
ktciý lze nařídit ¢·;xekuci' na majetek ve společném jmčni manželů, lze ppovĹst exekuci vyd{\ni}3¢ ·; :AcůčMho příkazu
přikázáním pohk:dávk.y z účtu manžela povinného u peněžního ústavu, Na tákto pmvádčnctt !:Ň.·(uci se nevztahují
zákazy uvedené v § 30'!- odst. l a 3 o.s.ř. na Částku ve výši poloviny peněžních prostředků. byly na účtu v
okamžiku. v nčmž bylo !]¢r|ěžrlim(l ústavu doručeno ugnegeni (j nůizení exekuce, převyšuje-li medenou v § 304
odst. l o.s,ř. PeněžM prostředky podle předchozí věty vyplatí peněžní ústav manželovi povjn175ľh(j :Rho žádost,
Je-li výkonem ro;<hochlukí nebo exekuci postiŽen maj¢(:ek ve spoleČném jmění manželi: ,,j;|µ majetek manžela
povinného vc včtším t"ozmhu, než připouští zvláštni právní předpis, nebo nelze-li ho výkonczn ruv: :cxlnuti nebD exekuci

postihnout, může se mn9el povinného domáhatv této části zastavení výkonu rozhodnuti nebn

V Praze dne 03.17..2015

soudní

Za sp&nost:
pověřená soudním cx(:klm)mn ·

onsk lb'edtli/K) =ůku

Upozornění: Pokítd Vám byl tento dokument doručen bcz otisku razítka a bez podpimi, .jmj:.tá se o dokument
dcručovaný pro&rře(lnictvím provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchtc Dle ust. § ř7b
stavovského předpisu Exekutorské komory České republiký ·- kancelářský řád, k písemné ň.častnik& kterému
byl listinný stejnopis inhoto dokumentu doručen, se zašle: c:í, poštou na el. adrcsu žádogti písemnost
vyhotovená v el. ?, podepsaná podle § 16a nebo se pTcdň účastníkovi v sidle úřadu 'm nosiči chit,

~



MC Praha - ĎABLICE
· " y Doručeno: 30.08.2019U

CJ 1824/2019 MCPD f'D
' Exekutorský úřad praha 2 "";'9'

Iľl W.ff Íl i l r Ir! mtmn .rp

JUOr. soudní exekut
u tu

bae80i'ÁAl3' 3äíC Praha

--—--

09, 201S' č.j. 132 EX 15004/10-67
t: l

V " ·00."

1!ŘÍKAZ K ÚHRADĚ NÁKLADŮ EXEKUCE

Soudní exekutor JUDr.
pověřený k provedení exekuce usnesením o nařízení exekuce (povčřením k provedení exekuce), vydaného
Okresním soudem Praha - východ dne 18.02.2011 na základě pravomocného a
vykonatelného platební roZkaz Okresního soudu Praha- východ ze dne 07.08.2008 č.j.

proti povĹnnC(mu):

na návrh oprávněné(ho): Městská část Praha-Ďáblice
se sídlem KvětnoCá 553/52, Praha, PSČ: 182 00, IČ: 00231266

k vymoženi povinnosti povinného zaplatit oprávněnému pohledávku ve výši 5.802,- kč a její příslušenství, tj.
úroky z prodl. ve výši 9.5% ročně z částky 1.405,- Kč ode dne 01.04.2007 do 30.04.2007, úroky z prodl. ve výši
9.5% ročně z částky 4.397,- Kč ode dne 01.05.2007 do 30.06.2007, úroky z proců. ve výši 9.75% ročně z částky
4.397,- KČ ode dne 01.07,2007 do 31.12.2007, úroky z prodl. ve výši 10.5% ročně z částky 4.397,- Kč ode dne
01.01.2008 do 30.03.2008, úroky z prodl. ve" výši 10.5% ročně z částky 5.802,- KČ ode dne 01.04.2008 do
30.06.2008, úroky z prodl. ve výši 10.75% ročně z částky 5.802,- KČ ode dne 01.07.2008 do 31.12.2008, úroky z
prodl. ve výši reposazby navýšené o 7 procentních bodů z částky 5.802,- KČ ode dne 01.01.2009 do zaplaceni ,
náklady nalézacího řízení ve výši 12.024,- Kč a povinnosti povinného zaplatit náklady exekuce,

rozhodl takto:

.
I. Náklady exekuce exekutora se určují ve výši 7.925,50 Kč
III. Náklady exekuce oprávněného se určují ve výši 3.146,- KČ

l Nák|adv eXek'uee jsq'u; KČ

Al Odměna soudního exekutora dle § 6 a násl. e.t. 3.000,-

BI Hotové výdaje dle § 13 e.t celkem 3.550,-

dph ve výši 21 % celkem 1.375,50

Cl Náklady oprávněného celkem včetně DPH 3.146,-

Odůvodnění:
Podle § 88 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti, exekuční řád ve znění novel,
dále jen ,&.ř." určuje náklady exekuce a náklady exekuce oprávněného exekutor v příkazu k úhradě nákladů
exekuce. Podle § 87 odst. l e.ř. jsou náklady exekuce odměna exekutora, náhrada hotových výdajů, náhrada
za zUtu času při provádění exekuce, náhrada za doručení písemností, odměna a náhrada nákladů správce
podniku, a je-li exekutor nebo správce podniku plátce daně z přidané hodnoty, je nákladem exekuce rovněž
příslušná daň z přidané hodnoty podle zvláštního předpisu.

Ad A) Odměna exekutora je stanovena exekutorem v souladu s ust. § 6 vyhlášky č. 330/2001 Sb., o odměně a

mc27es713fbae8



F

náhradách soudního exekutora, ej odměně a náhradě hotových výdaiá správce podn;ku a o podmínkácb pojištění
odpovědnosti za škody způsobené exekutorem v platném znění, dále jen ,,e.t.". Odmčna soudního exekutora za
provedení exekuce ukládající zaplacení peněžité částky činí IS % ze základu do 3.000.000,- KČ, JO y,
z přebývající částky až do 40.000.000,- KČ základu, 5 % z přebývající částky až do 50,000.000,- Kč základw
1 % z přebývající Částky až do 250.000.000,- KČ základu, přičemž částka nad 250.000.000,- KČ sc do základu
nezapočítává. Základem pro určení odměny za provedení exekuce je součet jistiny. příslušenství a nákladů
nalézacího řízení, které byly exekutorem vymoženy, základ je dle ust. § 27 e.t. zaokrouhlován na celé stokoruny
nahoru. Odměna Činí nejméně 3.000 KČ. Exekutor je plátcem daně z přidané hodnoty, k odměně je tedy
připočtena DPH ve výši 21 %.

AdB) Náhrada hotových výdajů je nárokována exekutorem v souladu s ust. § 13 odst. l e.t. v paušální částce ve
výši 3.500,- KČ. k této částce je připočtena DPH 21 %. Na náhradě za osobní doručení l ks zásilky nárokuje
soudní exekutor náhradu ve výši 50 KČ (§ 15 e.t.).

Ad C) Podle § 87 odst. 2 e.ř. má oprávněný právo na náhradu nákladů účelnč vyndožených k vymáhání nároku.
V souvislosti s podáním návrhu na nařízení exekuce právním zástupcem oprávněného tyla exekutorem
stanovena rovněž výše nákladů exekuce oprávněného, a to v souladu s ustanovením § 7 ve spojení s ustanovením
§ 11 odst. 2 písm. e) vyhlášky č. 177/1996 Sb.. o odměnách advokátů a náhradách advokátů za poskytování
právních služeb (advokátní tarif), v platném znění. Základem pro stanovení sazby, pokud byl úkon právní služby
poskytnut před 1.1.2013, je součet vymáhaného plnění (tedy jistin& příp. smluvní pokuta. příslušenství, nalézací
řízení), pokud byl úkon právní sluŽby poskytnut po 1.1.2013, je tarifhí hodnotou jistina, příp. i smluvní pokuta,
tedy vlastní pohlcdávka, při určení tarifhí hodnoty se nepřihlíží k příslušenství, ledaže by bylo požadováno jako
samostatný nárok.
V daném případě náleží advokátu odměna celkem za 2 úkony právní služt?y, a to za převzetí věci a podáni
návrhu na exekuci. základem pro stanovení sazby je částka !9.655,- KČ.
Dle § 13 vyhlášky č. 177/1996 Sb. náleží advokátu rovněž náhrada hotových výdajů ve výši 300.- kč za jeden
úkon právní služby. V daném případě náleží advokátu náhrada za 2 úkony právní služby, a to za převzetí věci a
podání návrhu na exekuci. V případě, kdy je právním zástupcem advokát a je plátcem daně z přidané hodnoty
podle zvláštnfho právního předpisu, náleží mu dlc ustanovení § 137 o.s.ř. k nákladům řízení rovněž náhrada za
DPH v základní sazbě, tj. 21 y,.

Poučení: Proti výrokům La II je možno k soudnímu exekutorovi podat námitky do 8 dnů od doručeni příkazu.
Pokud exekutor námitkám v plném rozsahu nevyhoví. postoupí je bez zbytečného odkladu soudu (§ 45 e.ř.),
který o námitkách rozhodne do 15 dnů.
Náklady exekuce uhrad'te na účet exekutora

Upozornění: V případě, Že v tomto exekučním řízení vzniknou další náklady exekuce. je soudní exekutor
oprávněn vydat dalŠí příkaz k úhradě těchto nákladů.

Doručit: 1. Povinnému: DD 2. Oprávněnému: DS

V Praze dne 28.06.2018

JUDr.

soudní exekutor

otisk úředního ra:ítka

Upozornění: Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisw jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, ktcrý je p!atuý i bez těchto náležitostí. Dle ust § 17b stavovského předpisu Exdaitorské komory České
republiky — kancelářský řád, k písemné žádosti účastníka kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen. se mšic el. poštou na el.
adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v d. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sidle úřadu na
technickém nosiči dat.


